WIELKOŚĆ EMISJI  

W ramach serii DOMDEM2051229 zostało wyemitowanych 140.000 sztuk Obligacji o 
wartości nominalnej 1.000 PLN każda. Łączna wartość nominalna wszystkich Obligacji 
serii DOMDEM2051229, które obejmuje niniejsza Nota Informacyjna, wynosi 
140.000.000 PLN (słownie: sto czterdzieści milionów złotych). 

7. WARTOŚĆ NOMINALNA I CENA EMISYJNA DŁUŻNYCH INSTRUMENTÓW 
FINANSOWYCH LUB SPOSÓB JEJ USTALENIA 

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 1.000 PLN. Cena emisyjna jednej Obligacji 
jest równa jej wartości nominalnej i wynosi 1.000 PLN.

[...]

c) sporządzenia dokumentu informacyjnego, z 
uwzględnieniem kosztów doradztwa; i d) promocji oferty - wraz z metodami 
rozliczenia tych kosztów w księgach rachunkowych i sposobem ich ujęcia w 
sprawozdaniu finansowym Emitenta 

• Koszty przygotowania i przeprowadzenia oferty wyniosły 350.000,- (trzysta 
pięćdziesiąt tysięcy) PLN (netto), 

• Emitent nie zawarł umów o subemisję, 

• Koszty sporządzenia dokumentu informacyjnego, z uwzględnieniem kosztów 
doradztwa wyniosły 20.000,- (dwadzieścia tysięcy) PLN (netto), oraz 

• Koszty promocji oferty wyniosły: 0,00,- (zero) PLN. 

Łączne koszty emisji Obligacji wyniosły 370.000,- (trzysta siedemdziesiąt tysięcy) PLN 
(netto). 

Prowizja od obligacji ujmowana jest w księgach Emitenta jako rozliczenia 
międzyokresowe czynne. Koszt ten jest rozliczany w czasie i odnoszony jest do 
rachunku zysków i strat przez okres trwania emisji obligacji. 

W sprawozdaniach finansowych Emitenta nierozliczona kwota prowizji wykazywana